DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPÉCTOS E PROCESSOS
SOCIAIS BÁSICOS ENTRE GRUPO DE IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS de autoria de
JÉSSICA LARISSA ALENCAR FERNANDES, RICARDO DA SILVA PEREIRA, CÍCERO
RIBEIRO CÂNDIDO, HÉVILA KAÍZA ANDRANDE NASCIMENTO, foi publicado nos Anais
CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17136

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17136